裝

訂

線

正 本
檔  號 :

保存年限 :

臺中市政府民政局 公告

發文日期 :中 華民國ll今 年7月 2猝 日

發文字號 :中 市民宗字第 ll碎0019且碎8上 號

附件 :

主 旨 :公告本市北 屯區正鴻書院籌備處申請本市北屯區同榮段

0碎533建號1筆不動產權利歸屬審認案件 ,並徵求異議 。
依據 :

一 、宗教團體以自然人名義登記不動產處理暫行條例第8條及第少

條 。

二 、臺中市北屯區公所ll碎年7月 17日 公所民字第ll碎00即〞號函

轉正鴻書院籌備處ll碎年7月 1日 中請書及附件 。
公告事項 :

一 、依據旨揭文件資料 ,本市北屯區同榮段“533建號1筆不動產
係正鴻書院籌備處受贈 ,借名登記子不動產登記名義人 ,足

認為該書院籌備處所有不動產 ,本局爰依前揭條例第8條公

告以下文件資料(詳如後附),其內容如有不實 ,概 由申請人

負責 :

(一 )不 動產清冊 。
(二)不動產登記名義人同意書 。
(三)宗教團體受贈足認為宗教團體所有證明文件 。

二 、公告期間 :自 ll再年7月 30日 起至ll碎年9月 5日 止共37日 。
三 、就前開公告資料不動產登記名義人 、其繼承人或利害關係人

如認有錯誤或遺漏 ,應於公告期間內 ,以 書面向本局提出異

議 ,逾期不予受理 。

百
一
一
′′一

西身
㎞
民芅ㄈ

出 走

一固

翠

山身
┐司

鬧扣

第1頁 ,共 2頁

四 、本公告期滿如無人提出異議 ,本局將列冊囑託地政機關辦理

限制登記 。嗣後如有爭議 ,當事人應循司法途徑救濟 。

代聯長
、

第2頁 ,共2頁

建物清冊

序號

台中市●H屯

磁路乎維

.呼之IOI巷

2●7就

｜可無啟

453S

姓號

89● 魽
珍

全部 否
第一次

登托
lO3.03.20

↑

同意書

下列土地 ︳建築物確碌正鴻書院<畢發是河 口自有資金碎買■受賭

口其他 : 步並估▌本用口被珪承人○OO名 義登記之不動產．

本人用意正油書院(籌僚是)依球
「
宗教田娃以自然人名義登記本動產更

理者行條們」向貴琤(府/局 )申請堆才︳鋒再各誌,並同意責部<府/局 )公告

下列不動產辯冊資報且無爭議等拷事後,選嚼託不動產發記機蹈弟理更名

登記或限制登記

建
築
物

建錢 用存地故
生落地避廷段 、
巷段 、比攻) 驤

￣￣￣
曲名人姓名

及銝 朋 睡 一

同榮及 4$路 建號
台守市北屯區昌子路三

留﹂1@王 巷 2⊕t引邑

同無段 現93地

琵
$$$ 陳月珍 全部

比 致

台中市政府

立同意書人(簽名):

中華民國 王土4年 7月  1田

$

台中車先屯區昌平路三裝 1@i巷
l 陳月珍

分鍛

在 拄

鑩
與正本相符

不 動 產 賭 與 契 約 魯

贈與者 民 (以下簡稱甲方)、 受贈者正鴻書院 (以下簡稱乙

方 )

一、甲方將後記之不動產依以下各條約定贈與乙方 。

二、於正鴻書院立案宗教圈體時 ,進符後記之不動產移轉登記及讓渡手級 。

三、前條之蘿渡係以現有狀況下交付乙方。

四、不動產未登記於乙方前 ,甲方無條件提供給乙方使用 :

不動產裸示
．土地 :台中市北屯區同榮段”93地號

．建築物 :台中市北屯區昌平路三段10l巷幻7號

飌 翻
本契約一式二份 ,甲 、乙雙方各執一份為憑。

贈與人 (甲方):
住    址 :

身分證統一編號 :

受ll曾人 (乙方):
代表人

住    址 :

身分證統一編號 :

鐑見靂

茤軋翻

lll巷

天津路三段

一
占

淄
帠
坍

菡
截

中 華 民 爾 上05年 8 月 8 日

正鴻書院管理委員會籌備處臨時大宮醃 紀錄
一 、時間:民國 llㄥ 年 6月 30日下午七時三十分

二 、會議魍野垂中市」出琺區｛正鴻書院｝

〕 譏
=
林鑗飌鑰

四 、出雄人員:廖太出 守繆何晟 ,陳月珍

五 一討論事項 :

台中市此輾 昌平路三段 王⊕1巷 207號於 10J年 8月 3日已

餓 備殲狻
「
塵,請識侖Φ

2.台中市北屯區昌平路三名盯O 號 ,此不動產若有纖

押 , ,一舞移捧 ,請討論 。

決轟:照案通過

六 ︳教會二民斟 1王碎年 6月 釦 局下午嬧

豳

附件=正鴻書院管理委員會華備處臨時大會鋼 簿

廖君綺 舉男綺
本太山 啟鼠〕

球見珍 來月吟
吞有盈 露哥琝
球安掙 林.姿 停